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Proyectos Total de Modificaciones Total de
presupuesto anual | presupuestarias presupuesto anual

Desarrollo Personal 3 798 634,64 1 505 082,80 5303 717,44

Actividades culturales, 5057 964,61 5 304 259,69 10 362 224.30
deportivas y
recreativas

Actividades de 3795 193,85 -567 482,99 3227 710,86
Jubilados

Desarrollo Profesional 5 389 461,00 -4 280 281,97 1109 179,03
Asamblea Anual 4 080 400,00 2 529 210,00 6 609 610,00

esupuesto Anual Modificado
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Area

Desarrollo Personal (talleres charlas y
conferencias)

Actividades culturales, deportivas y
recreativas

Actividades Jubilados.

Desarrollo Profesional

Asamblea

Presupuesto

5303 717,44

10 362 224,30

3227 710,86

1109 179,03

6 609 610

Ejecucion

1297 600,46

793 650

2986000

1062 200

Porcentaje
de

ejecucion

24.47 %

7.66%

92.51%

95.76%

0%

Presupuesto por| Porcentaje
ejecutar por ejecutar

4 006 116,98 75.53 %

9568 574,30 93.34 %

241 710,86 7.49 %

46 979,03 4.24 %

6 609 610
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